Da Luca de Pesoro per uno ronzino trassit da Pescara extra Regnum a
di 10 de iuglio, ducato uno, carlini dui duc. I, carl. II

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Antoni de la Valle et da Petri Grande et da Carlo per marroni quin-
dici et genci et vacche ducento dudici et annecchiuni quaranta a conto longo
le quali trassit da Pescara et da la Torre de Tronto extra Regnum, ducati
octanta dui, carlini quattro duc. LXXXII, carl. IIII

Da Guarnabo de Tossacia per bovi dui domati dui bacche et genci dui
trassit da la scafa a di 24 de luglio, ducato uno, carlini sei duc. I, carl. VI

Da Luca de Angelo de Spoltoro per castri sessanta trassit da la scafa
a di 27 de iuglio per meza polisa, ducato uno, carlini dui duc. I, carl. II

(Nel margine inferiore si legge: *Visa summa ducatorum CIII tareno-
rum III, granorum V*).

Fol. 71

Da Iacobo de Antoni de Iacobo et da Silvestro de Pianella trassit a Pia-
nella a di 3 de austro per la scafa per bovi dui domati, ducato uno
duc. I, carl. 0

Da Augustino de la Serra per porci cento et dui trassit ad Teramo a di
dicto per la via de la varcha, ducati cinqui, carlino uno, li quali ducati pagone
gallo duc. V, carl. I

Da Antoni Dalbertino da Forcia a di 4 de augusto per scrofe et porci sectanta
uno trassit a Teramo per la via de la scafa, ducati tre, carlini cinque
duc. III, carl. V

(A margine si legge: *Concordat ut supra*).

Da Antoni de Perullo et Salamone iudeo de Civita de Theti per vacche et

genci trenta tre et porci cento sessanta secte trassit extra Regnum per la via
de la Torre de Tronto a bastardello a dece, ducati vinti sey, carlini quattro
duc. XXVI, carl. IIII

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Antoni de lo Peschio avitante a Rosciano per uno bove domato trassit
ibidem a di 27 de austro, carlini cinqui duc. 0, carl. V

Da Stefano de Pianella a di 28 de austro per uno genco trassit ibidem,
carlino uno et mezo duc. 0, carl. I $\frac{1}{2}$

Da Antoni de Pianella per uno bove trassit ibidem a di 29 de austro, car-
lini cinque duc. 0, carl. V

Eodem die da Sensu Callararo per genci et vacche trentatre et annechiuni
tre trassit extra Regnum de la scafa et Ancararo, ducati dece, carlini cinque
duc. X, carl. V

(A margine si legge: *Extra Regnum. Concordat cum ratione domini Fran-
cisci*).

(Nel margine inferiore si legge: *Visa summa ducatorum XLVII, tareno-
rum III, granorum X*).

Fol 71 t. bianco

(Nel margine inferiore si legge: *Summa summarum a LII folio usque hunc
VIII milia CXXXII tareni III, grana IIII*).